
Dėl galimybės keliauti metė studijas

Straipsnį paruošė Administratorius
2015 m. spalio  14,  Trečiadienis, 11:39

Tautvydą drąsiai galima vadinti tikru kelionių narkomanu. Tą įrodo ir jo poelgiai. Dėl to, kad
galėtų keliauti jaunuolis netgi metė studijas Kauno Technologijos universitete.

 

Keliauti mėgo nuo vaikystės

 

Vaikinas nuo vaikystės labai mėgo keliauti. Kai tėvai jam pasakydavo, jog vasarą atostogaus
užsienyje, vaikui tiesiog nušvisdavo akys, o kelionėje patirtus įspūdžius ilgą laiką tekdavo
klausyti klasės draugams.

 „Man labai patikdavo keliauti. Jeigu tėvai pasakydavo, kad atostogausime kur nors užsienyje,
tai aš būdavau neįtikėtinai laimingas, tą dieną galima sakyti skraidydavau padebesiais. Išties
kelionės mane labai džiugindavo, o paskui ilgai kamuodavau klasės draugus pasakodamas
įspūdžius. Kai dabar tai prisimenu, tai suprantu, kad jiems gal būdavo net nelabai įdomu, tačiau
aš vis tiek tai darydavau“, - vaikystę su šypsena prisiminė Tautvydas.

Jam taip patiko vykti į užsienį, kad kartais būtent su tuo būdavo siejamos jo gimtadienio
dovanos. Tėvai sūnui pranešdavo, kad jo gimtadienio proga vyks į tam tikrą kraštą: „Pamenu aš
labai norėjau nuvykti į Disneilendą, tai mano gimtadienio proga vykome į jį Paryžiuje, dar kartą
konkrečiai mano gimimo dienos proga su šeima vykome į Vokietiją, ten žiūrėjome futbolo
varžybas“, - prisiminė kaunietis.

 

Sulaukęs pilnametystės pradėjo keliauti vienas

 1 / 3



Dėl galimybės keliauti metė studijas

Straipsnį paruošė Administratorius
2015 m. spalio  14,  Trečiadienis, 11:39

 

Kai tik Tautvydui sukako 18-a metų, jis pradėjo keliauti vienas. Vaikinas tiesiog susitaupydavo
pinigų ir leisdavosi į suplanuotą kelionę.

„Visada žinojau kam taupau. Jeigu kiti taupydavo, tam, kad nusipirktų naują telefoną ar
sutaupytų vairuotojo egzamino laikymui, tai man viskas buvo kelionės. Kiek tik gaudavau pinigų,
tai juos taupydavau ir paskui būdavo įsigyjami avia bilietai, tam išties labai daug santaupų ir
nereikėdavo, kadangi skrydžiai,
bent jau po Europą, tūkstančių tikrai nekainuodavo“, - pasakojo Tautvydas.

Keliauninkas vien per pirmuosius pilnametystės metus į užsienį leidosi keturis kartus. Jis
aplankė Bremeną, Romą, Londoną ir Stokholmą.

„Leidausi į užsienį keturis kartus būdamas vos 18-os, visuomet vykdavau visiškai vienas. Puikiai
moku prancūzų ir anglų kalbas, tai daug kur galiu susikalbėti, na ir šiaip nebijau. Nors mano
mama truputį pykdavo, kad jos sūnelis gali kur nors pasimesti, bet aš ją nuramindavau. Draugai
sakydavo, kad aš keistuolis, tačiau manau, kad išties jie man tiesiog pavydėjo“, - atviravo
vaikinas.

 

Metė KTU, tam kad keliautų

 

Baigęs mokyklą Tautvydas įstojo į informatiką Kauno Technologijos universitete. Visgi,
aukštojoje mokykloje ilgą laiką jis neužsibuvo. Jaunuolis metė studijas tam, kad galėtų dar
aktyviau keliauti.

 2 / 3



Dėl galimybės keliauti metė studijas

Straipsnį paruošė Administratorius
2015 m. spalio  14,  Trečiadienis, 11:39

 „Daug kas sakė, kad aš beprotis, kad griaunu savo gyvenimą, tačiau man tai atrodė pats
geriausias sprendimas. Galbūt aukštajam mokslui dar nesu pasiruošęs ir manau, kad anksčiau
ar vėliau vis tiek ką nors baigsiu, tačiau dabar noriu tik keliauti ir keliauti. Kai mečiau, tai iškart 
greitai.lt
 susiradau pasiūlymą ir jau netrukus mano kišenėje buvo 
lėktuvų bilietai
į Porto miestą“, - sakė Tautvydas.

 

Po kelių metų jaunuolis Lietuvą paliks pusmečiui. Jis kai savanoris vyks į išties itin egzotišką
kraštą –Jordaniją.

 

„Vyksiu į Jordaniją, būsiu savanoris. Padėsiu žmonėms, be to pamatysiu visai kitą pasaulį.
Manau, kad tai bus tikrai labai didelė ir įsimintina patirtis, apie ją tikrai turėsiu ką papasakoti.
Apskritai visiems, kurie dar ieško savęs ir labiau nori pažinti pasaulį rekomenduoju ieškoti įvairių
galimybių. Būkite ramūs, jų tikrai yra“, - pokalbį užbaigė Tautvydas.

  

 3 / 3

http://greitai.lt

